Директору МАОУ «СОШ №137»

	Алмаеву П.А.

	,

	(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))

	Адрес проживания:

	Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить моему ребенку _____________________________________
                                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)
 __________________________________  участвовать в индивидуальном отборе для зачисления в 10 класс следующего профиля:
□ технологический профиль
(учебные предметы углубленного изучения: математика, информатика)
□ социально-экономический профиль
(учебные предметы углубленного изучения: математика, обществознание)
□ гуманитарный профиль
(учебные предметы углубленного изучения: литература, обществознание).
Дата рождения _________________________.
Обучался в _______________________________________________________________.
                                                                        (наименование образовательной организации)
[bookmark: _GoBack]Ознакомлен(а) с Уставом МАОУ «СОШ №137», со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, а также с Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в МАОУ «СОШ №137» для получения основного общего образования и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения.

________________________
                                                                                                                                                      (подпись)
Перечень прилагаемых документов:
1. □ копия аттестата об основном общем образовании;
2. □ результаты ОГЭ;
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я, ___________________________________________________________________, даю свое согласие на обработку моих персональных данных, персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении. Настоящее согласие может быть отозвано в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве настоящего согласия.

«___» ___________ 2025г.            ______________       __________________________
                                                                                                   (подпись)                                              (фамилия, инициалы)